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        Warszawa, dnia 16 kwietnia 2013r. 
 

Szanowni Państwo, 
 
 

W imieniu Zarządu Głównego Stowarzyszenia Notariuszy Rzeczypospolitej 

Polskiej zapraszam na jednodniowe szkolenie na temat: 

 

„Międzynarodowe prawo spadkowe – nowa regulacja ” 
       

        

Termin szkolenia: 11 maja 2013 roku 

Miejsce zajęć: Centrum Bankowo – Finansowe w Warszawie przy ul. Nowy Świat 

6/12, wejście B, Sala B,  
 

Rozporządzenie spadkowe zasadniczo przemodelowało rozwiązania kolizyjne kwestii 

spadkowych w krajach Unii Europejskiej. Wiele krajów poświęciło swoje 

przyzwyczajenia, rozwiązania uchodzące wręcz za podstawy systemu prawnego, dla 

przyjęcia rozwiązań rozporządzenia i ich skutków. I tak Francuzi zgodzili się na 

wyłączenie rezerwy, a my zachowku, jako efekt zastosowania prawa obcego. Nie 

będziemy już zaglądać w paszport zmarłego by określić prawo właściwe dla spadku 

po nim. Pozwalamy nawet wybrać prawo, które będzie rządzić dziedziczeniem. 

Zezwalamy, z pewnymi ograniczeniami, by obce dokumenty stanowiły podstawę wpisu 

do naszych ksiąg wieczystych. Zmierzmy się z rozporządzeniem by ocenić czy mamy 

się czego bać, czy mamy się z czego cieszyć.   

 

Celem szkolenia jest przedstawienie zmian, jakie wprowadza rozporządzenie 

spadkowe do polskiego systemu prawnego. 
  

Zajęcia w formie wykładów poprowadzą Pan prof. dr hab. Maksymilian Pazdan, 

Akademia Leona Koźmińskiego, Uniwersytet Śląski oraz Pan Tomasz Kot, notariusz  

z Krakowa. 
 

Szczegółowy program znajduje się w załączeniu oraz na stronie internetowej 

pod adresem www.rejent.com.pl.  
 

Koszt szkolenia wynosi: 553, 50 zł brutto od osoby (w tym 23% VAT).  

Cena szkolenia obejmuje uczestnictwo w zajęciach, materiały szkoleniowe oraz lunch i 

napoje podczas przerw. 

Koszty dojazdu i noclegów uczestnicy pokrywają we własnym zakresie. 

 

mailto:snrp@rejent.com.pl


 2 

Warunkiem uczestnictwa jest złożenie wypełnionego formularza zgłoszeniowego 

wraz z potwierdzeniem płatności w siedzibie Stowarzyszenia ul. Okopowej 56 lok. 230 

od poniedziałku do piątku w godz. 9.00 - 16.00, lub nadesłanie faxem bądź mailem na 

adres biura Stowarzyszenia podany poniżej. 
 

Opłatę za szkolenie należy uiścić przelewem na nr rachunku:  

Stowarzyszenie Notariuszy Rzeczypospolitej Polskiej  

Ul. Okopowa 56 lok 230; 01-042 Warszawa 

Bank BPH S.A. nr rachunku : 76 1060 0076 0000 3200 0131 9119 
 

UWAGA! Osoby zgłaszające się na szkolenie, prosimy o nadsyłanie wraz  

ze zgłoszeniem, pytań i problemów związanych z tematyką szkolenia, które Państwa 

zdaniem powinny zostać omówione podczas zajęć.  
 

Po ukończeniu zajęć uczestnicy otrzymają zaświadczenia o ukończeniu szkolenia.  

 

Termin zgłoszeń upływa 6 maja 2013r. 

UWAGA!!! Liczba miejsc ograniczona, o przyjęciu na szkolenie decyduje 

kolejność zgłoszeń. 

 

Warunki rezygnacji ze szkolenia: 

W przypadku zgłoszenia rezygnacji na 5 dni przez dniem terminu zajęć zwrócone 

zostanie 75% wniesionej opłaty za szkolenie. 

W przypadku późniejszego zgłoszenia wniesiona opłata za szkolenie nie zostanie 

zwrócona.  

 
Zapisy i bliższe informacje programowe dotyczące szkoleń oraz działalności 

Stowarzyszenia można uzyskać  
w Biurze Zarządu Głównego Stowarzyszenia Notariuszy RP 

ul. Okopowa 56 lokal 230; 01-042 Warszawa Tel./Fax  22 827 13 45; 827 01 94 
pon. - pt. w godz. 09.30-15.00 

strona  www.rejent.com.pl adres e-mail: snrp@rejent.com.pl 

 
 
         z poważaniem 
 
 
 
                                                                            Anna Dańko-Roesler 
 
                                                                        Prezes Zarządu Głównego  
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